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521509

550008

544460

582103

582136

553777

533109

TIRAGE' &e et 1/4 DE FINALE

(OUPE DE tYoN ET DV RHONE

F C. PONTCHARRA ST L1
U.S. LOIRE S/RHONE 1
CHASSIEU DECINES F.C 1
CALUIRES.C. 1
VILLEURB UNITED FC 1
AS PUSIGNAN 1

Ul5D1

Ul5D3

Ul5D1

Ul5D2

Ul5D2

Ui5D3

US VILLETTE D ANTON JANEYRIAS 1 U15D3

F.C. GERLAND LYON 1

VAINQUEUR MATCH C
VAINQUEUR MATCH H
VAINQUEUR MATCH A
VAINQUEUR MATCH B

Ul5D2

Week-end 2.9/30 Maw zo 25

- U15D1
- U15D2
- U15D1
- Ul5D2
- Uis5D1
- Ui5D1
- U15D2

- U15D1

SC OUEST LYONNAIS 1
HAUTS LYONNAIS 1
EVEIL DE LYON 1
MUROISE F. ST BONNET 1
CHAPONNAY MAR 1
DOMTACFC2
VENISSIEUX FC 2
SUD LYONNAIS F 2013 1

TIRAGE 1/‘;" DE FINALE

VAINQUEUR MATCH F
VAINQUEUR MATCH E
VAINQUEUR MATCH G
VAINQUEUR MATCH D

Toute demande de modification de match doit se faire EXCLUSIVEMENT via Footclubs.
Toute correspondance est a adresser a coupe @lyon-rhone.fff.fr
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523565
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526565

582739

580984
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